
Classifica generale TEAM

Evento

Documento Classifica generale TEAM

STAFFETTA 3 X 3 PER TREI

Gara CategoriaUnica Generale

Data sabato 25 marzo 2023

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Team Tempo Distacco Cat Pos.Cat

1 ESTRADA MEN 1 M 100:25:04.80 00:00:00

1A DE MARCHI FEDERICO M 00:08:18ESTRADA MEN 1 03:15 null
1B VIOLA SIMONE M 00:08:19ESTRADA MEN 1 03:15 null
1C DE CESARE RICCARDO M 00:08:29ESTRADA MEN 1 03:19 null

2 AVIS MASCHILE H M 200:26:20.20 00:01:16

21C PIFFERI MAURO M 00:08:34AVIS MASCHILE H 03:21 null
21A RIZZI DANIELE M 00:08:40AVIS MASCHILE H 03:23 null
21B OUADANI MORAD M 00:09:07AVIS MASCHILE H 03:34 null

3 ATLETICA TREVIGLIO E M 300:26:40.20 00:01:36

14C GIANATTI GABRIELE M 00:08:43ATLETICA TREVIGLIO E 03:24 null
14B BELLONI WILLIAM M 00:08:53ATLETICA TREVIGLIO E 03:28 null
14A AGLIARDI SIMONE M 00:09:06ATLETICA TREVIGLIO E 03:33 null

4 CUS BERGAMO M 400:27:00.95 00:01:57

8B PREVITALI MAURO M 00:08:47CUS BERGAMO 03:26 null
8C CAGLIANI FEDERICO M 00:09:06CUS BERGAMO 03:33 null
8A GIOVANNINI CRISTIAN M 00:09:10CUS BERGAMO 03:35 null

5 ATLETICA TREVIGLIO C M 500:27:51.60 00:02:47

12A BARATTA MARCO M 00:09:10ATLETICA TREVIGLIO C 03:35 null
12C VALCARENGHI ALBERTO M 00:09:19ATLETICA TREVIGLIO C 03:39 null
12B CALVI ALBERTO M 00:09:24ATLETICA TREVIGLIO C 03:40 null

6 ESTRADA MEN 2 M 600:28:20.65 00:03:16

3C FACHERIS CARLO M 00:09:11ESTRADA MEN 2 03:36 null
3B ZANNOTTI DANIELE M 00:09:33ESTRADA MEN 2 03:44 null
3A PASSERA FEDERICO M 00:09:38ESTRADA MEN 2 03:46 null

7 ATLETICA TREVIGLIO D M 700:28:55.35 00:03:51

13A CARSANA MARCO M 00:09:21ATLETICA TREVIGLIO D 03:39 null
13C GANDOLFI LUCA M 00:09:47ATLETICA TREVIGLIO D 03:50 null
13B AGAZZI MICHELE M 00:09:48ATLETICA TREVIGLIO D 03:50 null

8 ATLETICA CISERANO A M 800:29:46.35 00:04:42

39A ROVARIS OSCAR M 00:09:24ATLETICA CISERANO A 03:41 null
39C SURACE BENEDETTO M 00:09:51ATLETICA CISERANO A 03:51 null
39B VELLA ROCCO M 00:10:33ATLETICA CISERANO A 04:08 null

9 AVIS MASCHILE A M 900:31:20.50 00:06:16

15C TIBALDINI DAVIDE M 00:10:03AVIS MASCHILE A 03:56 null
15B ORNAGHI ALBERTO M 00:10:26AVIS MASCHILE A 04:05 null
15A SALA IVAN MANUEL M 00:10:53AVIS MASCHILE A 04:15 null

10 ATLETICA TREVIGLIO B M 1000:31:45.80 00:06:41

11C PINELLI DANIELE M 00:10:08ATLETICA TREVIGLIO B 03:58 null
11B TADINI CRISTIAN M 00:10:44ATLETICA TREVIGLIO B 04:12 null
11A GIULIANI DOMENICO M 00:10:55ATLETICA TREVIGLIO B 04:16 null
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Evento

Documento Classifica generale TEAM

STAFFETTA 3 X 3 PER TREI

Gara CategoriaUnica Generale

Data sabato 25 marzo 2023

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Team Tempo Distacco Cat Pos.Cat

11 AVIS MASCHILE T M 1100:31:47.30 00:06:43

26B CIRCOSTA DOMENICO M 00:10:17AVIS MASCHILE T 04:01 null
26C NODARI ALBERTO M 00:10:37AVIS MASCHILE T 04:09 null
26A PIZZETTI MIRKO M 00:10:55AVIS MASCHILE T 04:16 null

12 QUI QUO QUA M 1200:32:14.85 00:07:10

9C NOZZA MAURILIO M 00:10:38QUI QUO QUA 04:09 null
9B FRATUS MICHEL M 00:10:39QUI QUO QUA 04:10 null
9A FRATUS ROSARIO M 00:11:00QUI QUO QUA 04:18 null

13 ESTRADA FEMMINILE F 100:32:38.00 00:07:34

2C COLONETTI ALICE F 00:09:25ESTRADA FEMMINILE 03:41 null
2A DE BERNARDINIS F 00:11:16ESTRADA FEMMINILE 04:24 null
2B MARAZZI LAURA F 00:11:58ESTRADA FEMMINILE 04:41 null

14 ATLETICA CASTEL ROZZONE MASCHILE M 1300:32:54.80 00:07:50

35C ROZZONI FABIO M 00:10:08ATLETICA CASTEL ROZZONE 03:58 null
35A BODUNDE ADEDEJI M 00:10:46ATLETICA CASTEL ROZZONE 04:13 null
35B ARCARI FILIPPO M 00:12:02ATLETICA CASTEL ROZZONE 04:43 null

15 TRIPODE M 1400:33:11.55 00:08:07

38B CORNEO ENRICO M 00:10:38TRIPODE 04:10 null
38A TATOLI ALESSANDRO M 00:11:01TRIPODE 04:19 null
38C BOSIA AURORA F 00:11:33TRIPODE 04:31 null

16 BERLINGO M 1500:33:20.10 00:08:16

7A CANTONI STEFANO M 00:10:18BERLINGO 04:02 null
7B MARTA MARCO M 00:10:46BERLINGO 04:13 null
7C MINELLI RITA F 00:12:17BERLINGO 04:48 null

17 ATLETICA STEZZANO M 1600:33:29.25 00:08:25

37B BELOMETTI ENNIO M 00:10:57ATLETICA STEZZANO 04:17 null
37C MORZENTI MARCO M 00:11:03ATLETICA STEZZANO 04:19 null
37A GUARNIERI ROMINA F 00:11:31ATLETICA STEZZANO 04:30 null

18 GNIDEL TEAM M 1700:33:56.35 00:08:52

6C TURANI GIOVANNI M 00:10:07GNIDEL TEAM 03:57 null
6B VANAZZI DANIELE M 00:11:12GNIDEL TEAM 04:23 null
6A SANZANI CINZIA F 00:12:38GNIDEL TEAM 04:57 null

19 AVIS MASCHILE C M 1800:33:59.00 00:08:55

17C MAZZOLENI PAOLO M 00:10:23AVIS MASCHILE C 04:04 null
17A FERRARI AGOSTINO M 00:11:35AVIS MASCHILE C 04:32 null
17B SERBELLONI CARLO M 00:12:02AVIS MASCHILE C 04:42 null

20 AVIS MASCHILE B M 1900:34:12.70 00:09:08

16A VAILATI PIER LUIGI M 00:10:00AVIS MASCHILE B 03:55 null
16B GATTI IVAN M 00:11:22AVIS MASCHILE B 04:27 null
16C DEL BOSCO ANDREA M 00:12:51AVIS MASCHILE B 05:02 null

21 AVIS MASCHILE S M 2000:34:16.95 00:09:13

25B BRUNI JONATHAN M 00:11:10AVIS MASCHILE S 04:22 null
25C MORELLI FABRIZIO M 00:11:17AVIS MASCHILE S 04:25 null
25A CORNALBA MASSIMO M 00:11:52AVIS MASCHILE S 04:39 null
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Documento Classifica generale TEAM

STAFFETTA 3 X 3 PER TREI

Gara CategoriaUnica Generale

Data sabato 25 marzo 2023

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Team Tempo Distacco Cat Pos.Cat

22 ATLETICA CISERANO C M 2100:34:21.65 00:09:17

41A CEPPI MARCO M 00:10:50ATLETICA CISERANO C 04:14 null
41B PERQUIS ROBERTO M 00:11:21ATLETICA CISERANO C 04:27 null
41C FERRI MANUEL M 00:12:12ATLETICA CISERANO C 04:46 null

23 GP ARCENE M 2200:34:24.25 00:09:20

44A CONTI FABIO M 00:10:48GP ARCENE 04:14 null
44C ALLIEVI FABIO M 00:11:36GP ARCENE 04:32 null
44B LOCATI ALESSANDRO M 00:12:01GP ARCENE 04:42 null

24 AVIS MASCHILE D M 2300:34:29.10 00:09:25

18C FANTINI ALESSANDRO M 00:11:24AVIS MASCHILE D 04:28 null
18B SAVOLDI ADRIANO M 00:11:26AVIS MASCHILE D 04:28 null
18A FINARDI PIETRO LUIGI M 00:11:40AVIS MASCHILE D 04:34 null

25 ATLETICA CISERANO D M 2400:34:35.70 00:09:31

42C DEGANI ANTONIO M 00:10:58ATLETICA CISERANO D 04:17 null
42B PREMARINI ROSARIO M 00:11:28ATLETICA CISERANO D 04:29 null
42A SEGHEZZI MASSIMO M 00:12:12ATLETICA CISERANO D 04:46 null

26 PONTIROLO MASCHILE B M 2500:35:18.80 00:10:14

33C SUARDI GIANLUIGI M 00:11:02PONTIROLO MASCHILE B 04:19 null
33A DENDENA ANGELO M 00:11:26PONTIROLO MASCHILE B 04:29 null
33B BERTOLA LUIGI M 00:12:51PONTIROLO MASCHILE B 05:02 null

27 AVIS MASCHILE E M 2600:35:24.90 00:10:21

19C COLPANI MAURO M 00:11:34AVIS MASCHILE E 04:32 null
19B LUNATI PAOLO M 00:11:45AVIS MASCHILE E 04:36 null
19A PENTAGONI GIANCARLO M 00:12:07AVIS MASCHILE E 04:45 null

28 ATLETICA TREVIGLIO A M 2700:36:09.60 00:11:05

10B NOZZA FRANCO M 00:11:29ATLETICA TREVIGLIO A 04:30 null
10A SCASSERRA DARIO M 00:11:35ATLETICA TREVIGLIO A 04:32 null
10C PILENGA MAURO M 00:13:07ATLETICA TREVIGLIO A 05:08 null

29 ESTRADA GIOVANI M 2800:36:42.40 00:11:38

4A CAVALLARO GIOVANNA F 00:11:38ESTRADA GIOVANI 04:33 null
4C OUADANI SAMI M 00:12:14ESTRADA GIOVANI 04:47 null
4B TALAMO GIULIA F 00:12:51ESTRADA GIOVANI 05:02 null

30 AVIS MASCHILE R M 2900:36:54.80 00:11:50

24C OBERTI MARCO M 00:10:19AVIS MASCHILE R 04:02 null
24A VICARIO PAOLO M 00:11:41AVIS MASCHILE R 04:34 null
24B BASSI FABIO M 00:14:57AVIS MASCHILE R 05:51 null

31 PONTIROLO MASCHILE A M 3000:36:55.55 00:11:51

32C GARAY ADRIAN M 00:11:08PONTIROLO MASCHILE A 04:21 null
32B DENDENA CRISTIAN M 00:11:40PONTIROLO MASCHILE A 04:34 null
32A CONESE GIUSEPPE M 00:14:09PONTIROLO MASCHILE A 05:32 null

32 AVIS MASCHILE P M 3100:37:05.60 00:12:01

23B GROSSO CALOGERO M 00:11:16AVIS MASCHILE P 04:25 null
23A FODERA ANGELA F 00:12:00AVIS MASCHILE P 04:42 null
23C PONZI MANUELA F 00:13:51AVIS MASCHILE P 05:25 null
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Documento Classifica generale TEAM

STAFFETTA 3 X 3 PER TREI
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33 PONTIROLO I BELLI M 3200:37:26.75 00:12:22

34A DENDENA ALESSANDRO M 00:11:57PONTIROLO I BELLI 04:41 null
34B BIFFI ALESSANDRA F 00:12:33PONTIROLO I BELLI 04:55 null
34C INVERNIZZI DIEGO M 00:12:58PONTIROLO I BELLI 05:04 null

34 AVIS - LE MONELLE F 200:37:37.90 00:12:34

27C GREGIS ROSANGELA F 00:11:43AVIS - LE MONELLE 04:35 null
27B POLETTI MARZIA F 00:12:12AVIS - LE MONELLE 04:46 null
27A MORINO ORNELLA F 00:13:45AVIS - LE MONELLE 05:23 null

35 ATLETICA CISERANO E M 3300:37:51.05 00:12:47

43B FLAMMINI EMIDIO M 00:11:55ATLETICA CISERANO E 04:40 null
43A LANO MARCO M 00:12:29ATLETICA CISERANO E 04:53 null
43C BERTOLA GIANLUCA M 00:13:29ATLETICA CISERANO E 05:16 null

36 TURBOLENTEI M 3400:38:26.70 00:13:22

5A LUNGHI DANIELE M 00:11:58TURBOLENTEI 04:41 null
5B MANENTI ROBERTIO M 00:12:31TURBOLENTEI 04:54 null
5C BUSSINI DANIELE M 00:13:59TURBOLENTEI 05:29 null

37 ATLETICA CASTEL ROZZONE FEMMINILE F 300:39:26.95 00:14:23

36A CATAPANO PATRIZIA F 00:12:47ATLETICA CASTEL ROZZONE 05:00 null
36C OBADA SAMYA F 00:13:03ATLETICA CASTEL ROZZONE 05:06 null
36B GASPARINETTI MORENA F 00:13:39ATLETICA CASTEL ROZZONE 05:20 null

38 PONTIROLO - LE BELLE F 400:39:56.35 00:14:52

31B KNAP JOLANTA F 00:12:06PONTIROLO - LE BELLE 04:44 null
31C BARBIERI ELEONORA F 00:13:09PONTIROLO - LE BELLE 05:09 null
31A PEDRONCELLI BARBARA F 00:14:42PONTIROLO - LE BELLE 05:45 null

39 AVIS MASCHILE G M 3500:41:14.35 00:16:10

20C FONTANA ROSSANO M 00:10:37AVIS MASCHILE G 04:09 null
20B RUSSO MARIO M 00:14:24AVIS MASCHILE G 05:38 null
20A GALLI FABRIZIO M 00:16:14AVIS MASCHILE G 06:21 null

40 AVIS FEMMINILE A F 500:41:30.80 00:16:26

29C GIOVANSANA MANUELA F 00:11:36AVIS FEMMINILE A 04:32 null
29B MANZONI MARIANGELA F 00:12:53AVIS FEMMINILE A 05:03 null
29A RAMPONI PIERANGELA F 00:17:03AVIS FEMMINILE A 06:41 null

41 AVIS MASCHILE L M 3600:42:08.05 00:17:04

22A CUCCHI SILVIA F 00:13:02AVIS MASCHILE L 05:06 null
22C GIGOLA LUCA M 00:13:05AVIS MASCHILE L 05:07 null
22B BERGAMASCHI CELINE F 00:16:02AVIS MASCHILE L 06:17 null

42 AVIS FEMMINILE B F 600:43:36.35 00:18:32

30C FAGNANI GIOVANNA F 00:13:30AVIS FEMMINILE B 05:17 null
30B GIBELLINI CLAUDIA F 00:14:10AVIS FEMMINILE B 05:33 null
30A MERISIO CRISTINA F 00:15:58AVIS FEMMINILE B 06:15 null

43 FRECCE GIALLO BLU F 700:46:50.00 00:21:46

45A RADI MARIAM F 00:14:43FRECCE GIALLO BLU 05:46 null
45C MBENGUE ADJIA F 00:15:03FRECCE GIALLO BLU 05:53 null
45B MBENGUE AMY F 00:17:05FRECCE GIALLO BLU 06:41 null
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Documento Classifica generale TEAM

STAFFETTA 3 X 3 PER TREI
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44 AVIS - BLUE LADIES F 800:47:05.30 00:22:01

28A CALANDRA RAFFAELLA F 00:12:02AVIS - BLUE LADIES 04:43 null
28B RUSSO MANUELA F 00:12:21AVIS - BLUE LADIES 04:50 null
28C DOZIO LUCIA F 00:22:43AVIS - BLUE LADIES 08:54 null

45 ATLETICA CISERANO B M 3700:47:32.85 00:22:28

40C NERVI LUIGI M 00:13:23ATLETICA CISERANO B 05:14 null
40A CORNA GIANFRANCO M 00:14:43ATLETICA CISERANO B 05:46 null
40B MILANI GIUSEPPE M 00:19:28ATLETICA CISERANO B 07:37 null

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
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Classifica categoria TEAM

Evento

Documento Classifica categoria TEAM

STAFFETTA 3 X 3 PER TREI

Gara CategoriaUnica Generale

Data sabato 25 marzo 2023

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Team Tempo Distacco Cat Pos.Cat

F

1 ESTRADA FEMMINILE F 100:32:38.00 00:07:34

2B MARAZZI LAURA F 00:11:58ESTRADA FEMMINILE 04:41
2A DE BERNARDINIS F 00:11:16ESTRADA FEMMINILE 04:24
2C COLONETTI ALICE F 00:09:25ESTRADA FEMMINILE 03:41

2 AVIS - LE MONELLE F 200:37:37.90 00:12:34

27A MORINO ORNELLA F 00:13:45AVIS - LE MONELLE 05:23
27B POLETTI MARZIA F 00:12:12AVIS - LE MONELLE 04:46
27C GREGIS ROSANGELA F 00:11:43AVIS - LE MONELLE 04:35

3 ATLETICA CASTEL ROZZONE FEMMINILE F 300:39:26.95 00:14:23

36B GASPARINETTI MORENA F 00:13:39ATLETICA CASTEL ROZZONE 05:20
36C OBADA SAMYA F 00:13:03ATLETICA CASTEL ROZZONE 05:06
36A CATAPANO PATRIZIA F 00:12:47ATLETICA CASTEL ROZZONE 05:00

4 PONTIROLO - LE BELLE F 400:39:56.35 00:14:52

31A PEDRONCELLI BARBARA F 00:14:43PONTIROLO - LE BELLE 05:45
31C BARBIERI ELEONORA F 00:13:09PONTIROLO - LE BELLE 05:09
31B KNAP JOLANTA F 00:12:06PONTIROLO - LE BELLE 04:44

5 AVIS FEMMINILE A F 500:41:30.80 00:16:26

29A RAMPONI PIERANGELA F 00:17:03AVIS FEMMINILE A 06:41
29B MANZONI MARIANGELA F 00:12:53AVIS FEMMINILE A 05:03
29C GIOVANSANA MANUELA F 00:11:36AVIS FEMMINILE A 04:32

6 AVIS FEMMINILE B F 600:43:36.35 00:18:32

30A MERISIO CRISTINA F 00:15:58AVIS FEMMINILE B 06:15
30B GIBELLINI CLAUDIA F 00:14:10AVIS FEMMINILE B 05:33
30C FAGNANI GIOVANNA F 00:13:31AVIS FEMMINILE B 05:17

7 FRECCE GIALLO BLU F 700:46:50.00 00:21:46

45B MBENGUE AMY F 00:17:05FRECCE GIALLO BLU 06:41
45C MBENGUE ADJIA F 00:15:03FRECCE GIALLO BLU 05:53
45A RADI MARIAM F 00:14:43FRECCE GIALLO BLU 05:46

8 AVIS - BLUE LADIES F 800:47:05.30 00:22:01

28C DOZIO LUCIA F 00:22:43AVIS - BLUE LADIES 08:54
28B RUSSO MANUELA F 00:12:21AVIS - BLUE LADIES 04:50
28A CALANDRA RAFFAELLA F 00:12:02AVIS - BLUE LADIES 04:43
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Evento

Documento Classifica categoria TEAM

STAFFETTA 3 X 3 PER TREI

Gara CategoriaUnica Generale

Data sabato 25 marzo 2023

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Team Tempo Distacco Cat Pos.Cat

M

1 ESTRADA MEN 1 M 100:25:04.80 00:00:00

1C DE CESARE RICCARDO M 00:08:29ESTRADA MEN 1 03:19
1B VIOLA SIMONE M 00:08:19ESTRADA MEN 1 03:15
1A DE MARCHI FEDERICO M 00:08:18ESTRADA MEN 1 03:15

2 AVIS MASCHILE H M 200:26:20.20 00:01:16

21B OUADANI MORAD M 00:09:07AVIS MASCHILE H 03:34
21A RIZZI DANIELE M 00:08:40AVIS MASCHILE H 03:23
21C PIFFERI MAURO M 00:08:34AVIS MASCHILE H 03:21

3 ATLETICA TREVIGLIO E M 300:26:40.20 00:01:36

14A AGLIARDI SIMONE M 00:09:06ATLETICA TREVIGLIO E 03:33
14B BELLONI WILLIAM M 00:08:53ATLETICA TREVIGLIO E 03:28
14C GIANATTI GABRIELE M 00:08:43ATLETICA TREVIGLIO E 03:24

4 CUS BERGAMO M 400:27:00.95 00:01:57

8A GIOVANNINI CRISTIAN M 00:09:10CUS BERGAMO 03:35
8C CAGLIANI FEDERICO M 00:09:06CUS BERGAMO 03:33
8B PREVITALI MAURO M 00:08:47CUS BERGAMO 03:26

5 ATLETICA TREVIGLIO C M 500:27:51.60 00:02:47

12B CALVI ALBERTO M 00:09:24ATLETICA TREVIGLIO C 03:40
12C VALCARENGHI ALBERTO M 00:09:19ATLETICA TREVIGLIO C 03:39
12A BARATTA MARCO M 00:09:10ATLETICA TREVIGLIO C 03:35

6 ESTRADA MEN 2 M 600:28:20.65 00:03:16

3A PASSERA FEDERICO M 00:09:38ESTRADA MEN 2 03:46
3B ZANNOTTI DANIELE M 00:09:33ESTRADA MEN 2 03:44
3C FACHERIS CARLO M 00:09:11ESTRADA MEN 2 03:36

7 ATLETICA TREVIGLIO D M 700:28:55.35 00:03:51

13B AGAZZI MICHELE M 00:09:48ATLETICA TREVIGLIO D 03:50
13C GANDOLFI LUCA M 00:09:47ATLETICA TREVIGLIO D 03:50
13A CARSANA MARCO M 00:09:21ATLETICA TREVIGLIO D 03:39

8 ATLETICA CISERANO A M 800:29:46.35 00:04:42

39B VELLA ROCCO M 00:10:33ATLETICA CISERANO A 04:08
39C SURACE BENEDETTO M 00:09:51ATLETICA CISERANO A 03:51
39A ROVARIS OSCAR M 00:09:24ATLETICA CISERANO A 03:41

9 AVIS MASCHILE A M 900:31:20.50 00:06:16

15A SALA IVAN MANUEL M 00:10:53AVIS MASCHILE A 04:15
15B ORNAGHI ALBERTO M 00:10:26AVIS MASCHILE A 04:05
15C TIBALDINI DAVIDE M 00:10:03AVIS MASCHILE A 03:56

10 ATLETICA TREVIGLIO B M 1000:31:45.80 00:06:41

11A GIULIANI DOMENICO M 00:10:55ATLETICA TREVIGLIO B 04:16
11B TADINI CRISTIAN M 00:10:44ATLETICA TREVIGLIO B 04:12
11C PINELLI DANIELE M 00:10:08ATLETICA TREVIGLIO B 03:58

11 AVIS MASCHILE T M 1100:31:47.30 00:06:43

26A PIZZETTI MIRKO M 00:10:55AVIS MASCHILE T 04:16
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Evento

Documento Classifica categoria TEAM

STAFFETTA 3 X 3 PER TREI

Gara CategoriaUnica Generale

Data sabato 25 marzo 2023

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Team Tempo Distacco Cat Pos.Cat

26C NODARI ALBERTO M 00:10:37AVIS MASCHILE T 04:09
26B CIRCOSTA DOMENICO M 00:10:17AVIS MASCHILE T 04:01

12 QUI QUO QUA M 1200:32:14.85 00:07:10

9A FRATUS ROSARIO M 00:11:00QUI QUO QUA 04:18
9B FRATUS MICHEL M 00:10:39QUI QUO QUA 04:10
9C NOZZA MAURILIO M 00:10:38QUI QUO QUA 04:09

13 ATLETICA CASTEL ROZZONE MASCHILE M 1300:32:54.80 00:07:50

35B ARCARI FILIPPO M 00:12:02ATLETICA CASTEL ROZZONE 04:43
35A BODUNDE ADEDEJI M 00:10:46ATLETICA CASTEL ROZZONE 04:13
35C ROZZONI FABIO M 00:10:08ATLETICA CASTEL ROZZONE 03:58

14 TRIPODE M 1400:33:11.55 00:08:07

38C BOSIA AURORA F 00:11:33TRIPODE 04:31
38A TATOLI ALESSANDRO M 00:11:02TRIPODE 04:19
38B CORNEO ENRICO M 00:10:38TRIPODE 04:10

15 BERLINGO M 1500:33:20.10 00:08:16

7C MINELLI RITA F 00:12:17BERLINGO 04:48
7B MARTA MARCO M 00:10:46BERLINGO 04:13
7A CANTONI STEFANO M 00:10:18BERLINGO 04:02

16 ATLETICA STEZZANO M 1600:33:29.25 00:08:25

37A GUARNIERI ROMINA F 00:11:31ATLETICA STEZZANO 04:30
37C MORZENTI MARCO M 00:11:03ATLETICA STEZZANO 04:19
37B BELOMETTI ENNIO M 00:10:57ATLETICA STEZZANO 04:17

17 GNIDEL TEAM M 1700:33:56.35 00:08:52

6A SANZANI CINZIA F 00:12:38GNIDEL TEAM 04:57
6B VANAZZI DANIELE M 00:11:12GNIDEL TEAM 04:23
6C TURANI GIOVANNI M 00:10:07GNIDEL TEAM 03:57

18 AVIS MASCHILE C M 1800:33:59.00 00:08:55

17B SERBELLONI CARLO M 00:12:02AVIS MASCHILE C 04:42
17A FERRARI AGOSTINO M 00:11:35AVIS MASCHILE C 04:32
17C MAZZOLENI PAOLO M 00:10:23AVIS MASCHILE C 04:04

19 AVIS MASCHILE B M 1900:34:12.70 00:09:08

16C DEL BOSCO ANDREA M 00:12:51AVIS MASCHILE B 05:02
16B GATTI IVAN M 00:11:22AVIS MASCHILE B 04:27
16A VAILATI PIER LUIGI M 00:10:00AVIS MASCHILE B 03:55

20 AVIS MASCHILE S M 2000:34:16.95 00:09:13

25A CORNALBA MASSIMO M 00:11:52AVIS MASCHILE S 04:39
25C MORELLI FABRIZIO M 00:11:17AVIS MASCHILE S 04:25
25B BRUNI JONATHAN M 00:11:10AVIS MASCHILE S 04:22

21 ATLETICA CISERANO C M 2100:34:21.65 00:09:17

41C FERRI MANUEL M 00:12:12ATLETICA CISERANO C 04:46
41B PERQUIS ROBERTO M 00:11:22ATLETICA CISERANO C 04:27
41A CEPPI MARCO M 00:10:50ATLETICA CISERANO C 04:14

22 GP ARCENE M 2200:34:24.25 00:09:20

44B LOCATI ALESSANDRO M 00:12:02GP ARCENE 04:42
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44C ALLIEVI FABIO M 00:11:36GP ARCENE 04:32
44A CONTI FABIO M 00:10:48GP ARCENE 04:14

23 AVIS MASCHILE D M 2300:34:29.10 00:09:25

18A FINARDI PIETRO LUIGI M 00:11:40AVIS MASCHILE D 04:34
18B SAVOLDI ADRIANO M 00:11:26AVIS MASCHILE D 04:28
18C FANTINI ALESSANDRO M 00:11:24AVIS MASCHILE D 04:28

24 ATLETICA CISERANO D M 2400:34:35.70 00:09:31

42A SEGHEZZI MASSIMO M 00:12:12ATLETICA CISERANO D 04:46
42B PREMARINI ROSARIO M 00:11:28ATLETICA CISERANO D 04:29
42C DEGANI ANTONIO M 00:10:58ATLETICA CISERANO D 04:17

25 PONTIROLO MASCHILE B M 2500:35:18.80 00:10:14

33B BERTOLA LUIGI M 00:12:51PONTIROLO MASCHILE B 05:02
33A DENDENA ANGELO M 00:11:26PONTIROLO MASCHILE B 04:29
33C SUARDI GIANLUIGI M 00:11:02PONTIROLO MASCHILE B 04:19

26 AVIS MASCHILE E M 2600:35:24.90 00:10:21

19A PENTAGONI GIANCARLO M 00:12:07AVIS MASCHILE E 04:45
19B LUNATI PAOLO M 00:11:45AVIS MASCHILE E 04:36
19C COLPANI MAURO M 00:11:34AVIS MASCHILE E 04:32

27 ATLETICA TREVIGLIO A M 2700:36:09.60 00:11:05

10C PILENGA MAURO M 00:13:07ATLETICA TREVIGLIO A 05:08
10A SCASSERRA DARIO M 00:11:35ATLETICA TREVIGLIO A 04:32
10B NOZZA FRANCO M 00:11:29ATLETICA TREVIGLIO A 04:30

28 ESTRADA GIOVANI M 2800:36:42.40 00:11:38

4B TALAMO GIULIA F 00:12:51ESTRADA GIOVANI 05:02
4C OUADANI SAMI M 00:12:14ESTRADA GIOVANI 04:47
4A CAVALLARO GIOVANNA F 00:11:38ESTRADA GIOVANI 04:33

29 AVIS MASCHILE R M 2900:36:54.80 00:11:50

24B BASSI FABIO M 00:14:57AVIS MASCHILE R 05:51
24A VICARIO PAOLO M 00:11:41AVIS MASCHILE R 04:34
24C OBERTI MARCO M 00:10:19AVIS MASCHILE R 04:02

30 PONTIROLO MASCHILE A M 3000:36:55.55 00:11:51

32A CONESE GIUSEPPE M 00:14:09PONTIROLO MASCHILE A 05:32
32B DENDENA CRISTIAN M 00:11:40PONTIROLO MASCHILE A 04:34
32C GARAY ADRIAN M 00:11:08PONTIROLO MASCHILE A 04:21

31 AVIS MASCHILE P M 3100:37:05.60 00:12:01

23C PONZI MANUELA F 00:13:51AVIS MASCHILE P 05:25
23A FODERA ANGELA F 00:12:00AVIS MASCHILE P 04:42
23B GROSSO CALOGERO M 00:11:16AVIS MASCHILE P 04:25

32 PONTIROLO I BELLI M 3200:37:26.75 00:12:22

34C INVERNIZZI DIEGO M 00:12:58PONTIROLO I BELLI 05:04
34B BIFFI ALESSANDRA F 00:12:33PONTIROLO I BELLI 04:55
34A DENDENA ALESSANDRO M 00:11:57PONTIROLO I BELLI 04:41

33 ATLETICA CISERANO E M 3300:37:51.05 00:12:47

43C BERTOLA GIANLUCA M 00:13:29ATLETICA CISERANO E 05:16
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43A LANO MARCO M 00:12:29ATLETICA CISERANO E 04:53
43B FLAMMINI EMIDIO M 00:11:55ATLETICA CISERANO E 04:40

34 TURBOLENTEI M 3400:38:26.70 00:13:22

5C BUSSINI DANIELE M 00:13:59TURBOLENTEI 05:29
5B MANENTI ROBERTIO M 00:12:31TURBOLENTEI 04:54
5A LUNGHI DANIELE M 00:11:58TURBOLENTEI 04:41

35 AVIS MASCHILE G M 3500:41:14.35 00:16:10

20A GALLI FABRIZIO M 00:16:14AVIS MASCHILE G 06:21
20B RUSSO MARIO M 00:14:25AVIS MASCHILE G 05:38
20C FONTANA ROSSANO M 00:10:37AVIS MASCHILE G 04:09

36 AVIS MASCHILE L M 3600:42:08.05 00:17:04

22B BERGAMASCHI CELINE F 00:16:02AVIS MASCHILE L 06:17
22C GIGOLA LUCA M 00:13:05AVIS MASCHILE L 05:07
22A CUCCHI SILVIA F 00:13:02AVIS MASCHILE L 05:06

37 ATLETICA CISERANO B M 3700:47:32.85 00:22:28

40B MILANI GIUSEPPE M 00:19:28ATLETICA CISERANO B 07:37
40A CORNA GIANFRANCO M 00:14:43ATLETICA CISERANO B 05:46
40C NERVI LUIGI M 00:13:23ATLETICA CISERANO B 05:14
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